Prefeitura Municipal de Livramento -PB

Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

EDITAL DE REMANEJAMENTO DE VAGAS Nº 001/2023

1. Nos termos do item 13.15 do Edital de Chamamento Público nº 002/2023, remanejar

vagas em sobra para outras categorias a serem beneficiadas conforme quadro abaixo:

2. Diante do resultado final do Edital 002/2023 tornar os proponentes abaixo citados,

remanejados de Suplentes para Aprovadas.

3. Este Edital entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

LIVRAMENTO-PB, 13 de dezembro de 2023.

     Ernandes Barboza Nóbrega

Prefeito Constitucional de Livramento-PB

                                        Manoel Adeilson Filho
                  Secretário de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

Prefeitura Municipal de Livramento-PB

Rua Ministro José Américo de Almeida, 386, Centro| CEP: 58690-000
 (83) 3477-1042 / (83) 3477-1120

CNPJ.: 08.738.916/0001-55

Categoria em sobra Categoria
contemplada

Vagas remanejadas Valor Total

    Música: 01 vaga: R$ 720,86
    Literatura: 01 vaga: R$ 720,86

      Locutor: 01 vaga: R$ 720,86

ARTESANATO

03 vagas individuais para
Artesanato

   R$ 2.162,58

Inscrição PROPONENTE SITUAÇÃO VALOR
01   Francisca Ferreira da Silva Oliveira         APROVADA R$ 720,86
10   Kleiton Eduardo de S. Silva

APROVADO R$ 720,86

14   Ricardo Araújo Barros APROVADO R$ 720,86